
  
 

Bashkëfinancuar nga: 
 
 

 

INFORMATA MBI GRANTIN 

Instrumenti:  
 

Grant për zhvillim organizativ 

Subjekti zbatues: 
 

Duart Plotë Meshirë (DPM) 

Kontaktet (adresa, emaili, telefoni, 
website): 
 

Vitomiricë, Rajoni II, Pejë 

shtepiaeshpreses@hotmail.com  

+383 44 155 863   

Fcb. Pg: OJQ “Duart Plotë Mëshirë”  

Kohëzgjatja e grantit: 

Data e fillimit: 01/09/2022 

Data e përfundimit: 31/03/2023 

Buxheti total i grantit (EUR): 

11,708.12 EUR 

Buxheti i mbështetur nga programi 
EJA Kosovë (EUR): 

11,708.12 EUR  

 

Grupet e synuara:  

Rinia 

Të moshuarit 

Pakicat etnike 

Shtrirja gjeografike: 

 

Rajoni  i Pejës 

Përmbledhje e grantit: 

 

Përmes grantit për zhvillim organizativ, synohet hartimi e 

përditësimi i dokumenteve dhe sistemeve të brendshme 

strategjike, ngritja e kapaciteteve organizative dhe thellimi i 

komunikimeve me grupet e interest. Kjo do te arrihet përmes  

hartimit të strategjisë së organizatës 2022-2025, harmonizimit të 

rregulloreve, sistemit të kontabilitetit, digjitalizimit të databazës 

dhe ngritjes së kapaciteteve të stafit dhe thellimit të 

komunikimeve me grupet e interesit dhe qytetarët.  


